Проект
ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                        РЕШЕНИЕ
                                                                                                                №
г.п. Кузьмоловский

О прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования  Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района  Ленинградской области.

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области  и  на основании личного заявления  Зевакова О.П. Совет депутатов  принял
РЕШЕНИЕ:
1.     Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области  Зевакова Олега Петровича в связи с избранием его в депутаты Законодательного Собрания шестого созыва по территориальной группе № 25.
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.     Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

 Глава муниципального образования                                  Н.В. Дабужинскас